[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024                                                                                                                   № 75

п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Новоаганск от 09.10.2019 № 362 «Об
утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного

жилищного фонда по договорам найма»
В соответствии с пунктом 2 Федерального закона от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации»:
1. Внести изменения в приложение к постановлению городского поселения Новоаганск от 09.10.2019 № 362 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»:

1.1. Подпункт «6» пункта 2 после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе».

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина):

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 09.10.2019 № 362;

- разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения А.А. Филатова.

Глава городского поселения                                                                   Е.Г.Поль